
 

31.9242039

31.924 Thun–Goldiwil–Heiligenschendi (M24)

Thun, Bahnhof I

Thun, Postbrücke L
Thun, Sternenplatz
Thun, Berntor
Thun, Rebgässli
Thun, Lauenen
Thun, Wartboden
Goldiwil, Scheidweg I

Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Montana
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Kirche
Goldiwil, Blümlisalp
Goldiwil, Melli
Goldiwil, Wendeplatz
Goldiwil, Obermatt
Goldiwil, Hintermatt
Heiligenschwendi, Multenegg
Heiligenschwendi, Aebnit
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Stapfebode
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alte Post
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ
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531
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551
561
571
581
002
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032
042
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Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alte Post
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Aebnit
Heiligenschwendi, Multenegg
Goldiwil, Hintermatt
Goldiwil, Obermatt
Goldiwil, Wendeplatz
Goldiwil, Melli
Goldiwil, Kirche
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Jungfrau
Goldiwil, Montana
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Scheidweg I

Thun, Wartboden
Thun, Lauenen
Thun, Rebgässli
Thun, Berntor
Thun, Marktgasse L
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof I Æ
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091
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131
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141
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221
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261
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281
301
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MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch.

ä  Alle Kurse
â  031 321 88 12/031 321 83 30

STI, Thun
Informationen:
MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bern
â  031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ [ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan
6@ Moonliner verkehrt nur in den 

Nächten Fr/Sa und Sa/So. 
Spezialpreise, sämtliche 
Abonnemente ungültig
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